
JID:

Č.j.:

463 03

IČ: 
DIČ: 

cena:

tel.: 

e-mail: 

Dodavatel: Odběratel:
KRPL-18282-3/ČJ-2023-1800SU (uvádějte v korespondenci)

OBJEDNÁVKA PCR18ETRpo41621733

STAV-AGENCY s.r.o. Česká republika - 
Krajské ředitelství policie Libereckého krajeKateřinská 736

Stráž nad Nisou Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
Kontaktní osoba: Liberec I - Staré Město
Telefon: 460 32 Liberec

25482505 IČ: 72050501
CZ25482505 DIČ: CZ72050501

Odběratel prohlašuje, že stavebními/montážními pracemi dotčený objekt/majetek odběratele není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona o DPH.

Číslo účtu: 84548881/0710
Předmět objednávky 

Oprava fasády na západní  stěně  objektu č.p. 730. Fasáda je poškozena u hlavních vstupních dveří do objektu 
po nárazu automobilu. Došlo k poškození ostění u vstupních dveří a u stěny směrem k ulici.  V rámci opravy 
bude provedeno:

1) Očištění fasády do ulice v celém rozsahu ochranného nátěru
2) Oprava omítky, tepelné izolace a vyztužení rohu, vč. barevného provedení po úroveň nadpraží po obou 
stranách ostění
3) Obnova ochranného nátěru proti znečištění omítky v celém původním rozsahu
Nástup na provedení prací dodavatel oznámí zástupci objednavateli 14 dní před zahájením prací (na níže 
uvedený e-mail).

Podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástí této objednávky.

místo plnění: Smržovka, Lidické náměstí č.p. 730
              56 064,21 Kč cena včetně DPH:               67 837,69 Kč Sazba DPH je 21%.

Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.

KŘP Lbk - Smržovka, oprava fasády

smluvní podmínky:
termín plnění - předmět objednávky bude dodán do: 30.6.2023

Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn vystavit 
fakturu po dodání předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.

záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 30.6.2025

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že pokud bude z objednávky plněno před uveřejněním v registru smluv, pak nepovažují toto plnění 
za bezdůvodné obohacení.

 

Potvrzení dodavatele:

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou.

Vyřizuje: Ing. Hynek Paclt

974 461 361

V Liberci dne:

…
Ing. David Pokorný

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku



 

 

PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - PODROBNĚJŠÍ POPIS PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY
Dodavatel je povinen po celou dobu provádění prací zajistit bezpečný přístup do objektu č. p. 730.

Dodavatel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky dodavatele ve výši min. 2 mil. Kč.

Cena zahrnuje i všechny náklady dodavatele související s realizací předmětu objednávky jako např. veškerou 
dopravu, přesuny hmot, případný pronájem a provoz zdvihacích zařízení a lešení, odvoz a likvidaci vzniklého 
odpadu vč. případných poplatků za skládku, vedlejší rozpočtové náklady, kompletační a koordinační činnost, 
zřízení a odstranění zařízení pracoviště, zajištění BOZP a požární ochrany v místě provádění prací, průběžný a 
závěrečný úklid pracoviště a všech ploch a objektů znečištěných při provádění prací (jejich uvedení do 
předchozího stavu), náklady na zajištění povolení záboru veřejného prostranství a úhradu poplatků za jeho 
použití, náklady za případné pořízení či pronájem dopravního značení a jeho údržbu pro označení prostoru 
stavby apod.

 

 

 


